PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N. 557/2010

.PUBLICADO NC' JORNAL DO POVO

~ S'.86 3 ErvJ.Q,..Qf,..JiQ.
tJ1\4)v

.... FUNClüN.ÁRIO

SÚMULA: Revoga a Portaria Municipal n.º
539/2010 na forma que especifica.

ALTRRADA
\JiDe: ?012r~f2.f~ 5581 io

MILTON APARECIDO MAR TINI,
Prefeito Municipal de Sarandi,
Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais.

RESOLVE:

1 º - Fica revogada em todo o seu teor, a Portaria
Municipal sob n.

0
539/2010 de 01 de fevereiro de 2010, que designa o Sr. Milton

Aparecido Martini, inscrito no Registro Geral n.0 143.392-1, para exercer o cargo de
SUPERINTENDENTE do Serviço Autárquico Municipal de Saneamento Ambiental -
Águas de Sarandi.

fevereiro de 2010. 2° - Esta Portaria entrará em vigor a partir de 12 de

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 12 fevereiro de 2010.

,cY~
Prefeito Municipal